
罐写F恐ふ献辟 釉ポ議蠅爾冒飩:
」_面画i皿i●55515霧 饗馬囲ば     ,議 ,.′換 =
銀 ―愛 量質 辺 型 盟 量 鰹 宣 .`.″ .‐厘 孟 ⑧習が

鮨 脚 縫麒嚢露:

島脚黎
‐ J電西:置コ費

=11ロ

タを″
`喜

τ♂7ャシ留ソンオンフレース欝i5,貯

2025もてぎ菅生V:TAシ リーズ 第6戦

MOTECl ノ七
Road Course(4,801m)

VITA決勝
正式結果表

2025 t 11 t 2e/ s,j rl,

◎量夕
Weather:Fine

Track :Dry

Type Tire Lap Total Time Delay / Gap Best Time B/LPos No Driver CarName

柿沼 NUTEC制 動屋アラゴスタVITA
シンエイジャパン&オートルックViTA
A‐PEX☆TOKA:DENSO☆VITA
XCEL‐LITEマーズ

・
01

シードソリューション・マーズ01
ELE∨レーシングドリームVITA
RSかなやエンドレスVITA
RSかなやエンドレスVITA

10
10
10
10
10
10
10
10

/10
/10
/10
/10
/10
/10
/10
/10

VITA-01
ViTA‐ 01

VITA-01
VITA‐ 01

VITA-01
V!TA-01
VITA‐ 01

VITA-01

22'25.671

22:26.117
22'26.705
22'27.717
22'34.864
22'35.549
23'01.224
23'18.528

0.446  0.446
1.034  0.588
2.046  1.012
9.193  7.147
9.878  0.685
35.553 25.675
52.857 17.304

2'13.627  9
2113.448  7
2'13.381  5
2'13.286  7
2'14.235  3
2'14.121  4
2'16.574  3
2'18.126 10

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

カワモトミツル
窪田俊浩
小松 寛子
志賀 卓弥
平川 圭介
山口浩昭
山川 敏宏

・・・嬌以上完走 (規定周回数 7Laps)キ
‖轟

Fastest Lap

2¬ 3.286(7/10) 129.673 km/h 65 小松 寛子 /XCEL‐ LITEマーズ01

競技長:神戸 透       ́   ノ
/し
,レ タ ,ジ容

こ/1づ ノ く

審査委員
ηλノィラスピ′υ  /t

Start Ti:Tle:12:14131  Finish Ti:rie:12:36156


