

2025 もてぎ菅生VITA シリーズ 第6戦

VITA 決勝

2025 / 11 / 29/3:20



正式結果表

Weather :Fine

013

eather :Fine Track :Dry

Pos	No	Driver	CarName	Туре	Tire	Lap	Total Time	Delay / Gap	Best Time	B/L
1	83	柿沼 一峰	G/P@恵比寿NUTEC制動屋アラゴスタVITA	VITA-01	DL	10	22'25.671		2'13.627	9 / 10
2	32	カワモトミツル	シンエイジャパン&オートルックVITA	VITA-01	DL	10	22'26.117	0.446 0.446		7 / 10
3	30	窪田 俊浩	A-PEX☆TOKAIDENSO☆VITA	VITA-01	DL	10	22'26.705	1.034 0.588		5 / 10
4	65	小松 寛子	XCEL-LITEマーズ01	VITA-01	DL	10	22'27.717	2.046 1.012		7 / 10
5	80	志賀 卓弥	シードソリューション・マーズ01	VITA-01	DL	10	22'34.864	9.193 7.147	2'14.235	3 / 10
6	71	平川 圭介	ELEVレーシングドリームVITA	VITA-01	DL	10	22'35.549	9.878 0.685		4 / 10
7	94	山口 浩昭	RSかなやエンドレスVITA	VITA-01	DL	10	23'01.224	35.553 25.675	2'16.574	3 / 10
8	95	山川 敏宏	RSかなやエンドレスVITA	VITA-01	DL	10	23'18.528	52.857 17.304	2'18.126	10 / 10

***** 以上完走 (規定周回数 7Laps) *****

Fastest Lap

2'13.286 (7 / 10) 129.673 km/h 65 小松 寛子 / XCEL-LITEマーズ01

Start Time :12:14'31 Finish Time :12:36'56

審査委員長:古河宏

競技長:神戸 透

· 大学 之

計時委員長:塙 幹男

